2. Sparkassen Muppberg-Trail

in Neustadt bei Coburg am 20. Juli 2025
Ausrichter: DAV Sektion Neustadt bei Coburg e.V.

Jugend MU18

1

Kilian Schuberth

Jugend MU20

1

Jakob Hofmann

Manner M30
1 Janis Kroha
2 Fabian von Flue

3

Kevin Drunsel

Manner M35

1 Michael Schmitt
Peter Uhlenhuth
Konstantin Gerber
Raimund Weinig
Johannes Bosecker

6 Oliver Michel
Manner M40

1 Dr. Robert Hammer
Volker Nitzsche
Andreas Greiner
Christian Hanke
Balazs Horvath
Markus Stenzel
Sebastian Lorsbach
Martin Keldler

9 Michael Dutsch

10 Oliver Langbein
11 David Dressel
12 Kai Greiner
13 Sebastian Malter
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14 Daniel Fritzmann
15 Stefan Rosanitsch
Manner M45

1 Alex Raps
2 Torsten Geipel
3 Peter Weisbrich

4 Johannes Trankle
5 Markus Hofmann
Manner M50

1 Uwe Cichy
2 Thomas Bertl
3 Oliver Dresely
4 Maik Stark

5 Sven Hofmann
Manner M55

1 Ulrich Mahr

2 Stefan Gerstenberger
Manner M60

1 Franz Loffler

2 Robert Zwilling
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11 km

ASV Kulmbach

11 km

ASV Triathlon Kulmbach
11 km

SSL n.e.V.

Trail Running Team

11 km

Sander Eisbaren

PEAKMODE COLLECTIVE

Sander Eisbaren

DAV Sektion Coburg
HUK-COBURG Run and Bike-Team
TSV Sonnefeld

11 km

TV 1848 Coburg

HUK-COBURG Run and Bike-Team
SV Bergdorf-Héhn

PEAKMODE COLLECTIVE

Sander Eisbaren
HUK-COBURG Run and Bike-Team

SV Isolator
Sander Eisbaren

11 km
TSV Sonnefeld

LAV Neustadt

11 km

Wolfersdorf

HUK-COBURG Run and Bike-Team
TSV Sonnefeld

11 km

Team Alpe d'Huez Royal
11 km

HUK-COBURG Run and Bike-Team
1/5

2010

2007

1994
1992
1992

1986
1988
1989
1988
1990
1989

1982
1983
1981
1981
1985
1982
1982
1983
1984
1983
1985
1981
1984
1984
1985

1980
1976
1976
1978
1977

1974
1972
1971
1974
1975

1967
1966

1962
1963

Nr.
01:07:30,94 472
00:54:58,83 453
01:01:52,83 428

01:02:54,36 468
01:14:32,80 406

01:01:15,92
01:06:14,24
01:10:53,27
01:18:44,50
01:23:30,23
01:30:06,23

00:53:55,09
00:57:05,72
00:58:03,50
00:59:32,40
01:01:35,67
01:01:46,73
01:05:09,26
01:06:32,63
01:07:25,97
01:09:36,72
01:11:51,01
01:12:14,08
01:12:45,27
01:13:59,84
01:15:12,27

01:05:46,66
01:07:45,50
01:11:47,28
01:16:07,53
01:38:23,29

01:10:50,86
01:13:04,17
01:14:07,16
01:14:54,66

01:13:57,48

01:17:21,63

01:05:43,97
01:14:07,52
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455
432
456
447
410
405

430
458
441
414
446
434
420
411
457
416
462
427
467
454
429

466
439
465
422
413

417
419
470
438
431

469
436

471
463



2. Sparkassen Muppberg-Trail

3 Thilo Matuschek ASC Marktrodach 1962 01:18:03,36 440
Manner M65 11 km

1 Dieter Wolf TV Burgkunstadt 1958 01:02:49,25 401

2 Roland Kraus SC Kemmern 1957 01:05:52,14 448

3 Bernd Rexhauser SV08 Steinach 1957 01:18:41,80 444
Manner M70 11 km

1 Albert-Eugen Vetter LAV Saale-Rennsteig 1954 01:04:26,01 449

2 Klaus Hafemeister SV Bergdorf-Héhn 1955 01:28:27,48 425
Manner M80 11 km

1 Berthold Wolf TS Lichtenfels 1942 01:47:01,37 443
Frauen WH 11 km

1 Isabel Raithel SpVgg Ebing 1998 00:55:11,91 424

2 Anna Raithel SpVgg Ebing 1998 00:55:11,91 423

3 Lisa Derowski MaliCrew e.V. Bayreuth 1999 00:59:28,55 418

4 Lisa HeRland Trail Running Team 1997 01:14:57,47 408

5 Josefine Heym Leipold Performance Training 1997 01:15:59,84 450

6 Irina Maskaeva 2000 01:39:34,16 421
Frauen W30 11 km

1 Tabea Renner HUK-COBURG Run and Bike-Team 1993 00:58:28,20 407

2 Luisa Autsch HUK-COBURG Run and Bike-Team 1995 01:03:00,09 461
Frauen W35 11 km

1 Lisa Michel TSV Sonnefeld 1989 01:30:07,89 404
Frauen W40 11 km

1 Ina Hartleb 1982 01:04:26,46 451

2 Fanny Heath 1983 01:07:29,00 403

3 Dr. Martina Weidinger 1982 01:11:45,63 442
Frauen W45 11 km

1 Petra Kurpanik TSV 1860 Bad Staffelstein 1977 01:05:27,45 415

2 Sabine Nitzsche HUK-COBURG Run and Bike-Team 1979 01:10:14,28 459

3 Katrin Wintersperger HUK-COBURG Run and Bike-Team 1978 01:11:50,14 464

4 Grit Hermann SV08 Steinach 1976 01:20:12,40 445

5 Peggy Schénheit 1978 01:24:50,62 435
Frauen W55 11 km

1 Jutta Kratzel SGB Stadtsteinach 1969 01:12:08,58 412

2 Birgit Kroha ASC Kronach-Frankenwald 1967 01:15:49,29 426

3 Barbara Furthmdller LG Ludwigschorgast 1967 01:37:02,48 437
Frauen W65 11 km

1 Rosa Weidinger 1956 01:31:30,28 452
Kinder MU10 1,5 km

1 Jonas Rosanitsch 2016 07:31,59 511

2 Magnus Raab VfB Einberg 2016 07:39,49 513

3 Tom Hammer TV 1848 Coburg 2017 09:22,56 506
Kinder MU12 1,5 km

1 Fabian Franz TSV Mochréden 2015 06:44,23 517

2 Paul Winter VfB Einberg 2014 07:00,58 515

3 Arik Lenz TV 1848 Coburg 2015 07:35,09 527

4 Julian Wagner 2015 07:35,64 507

5 Henrik Jung TSV 1860 Bad Staffelstein 2014 07:40,41 510

6 Mino Triebel LAV Neustadt 2015 10:10,74 521
Jugend MU14 1,5 km

1 Julian Jung TSV 1860 Bad Staffelstein 2012 06:10,06 509

2 Christoph Mdller TSV 1860 Bad Staffelstein 2012 06:11,98 508

3 Karl Hammer TV 1848 Coburg 2012 06:58,54 504

4 Jakob Eichhorn TSV Neukenroth 2013 07:08,97 501
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2. Sparkassen Muppberg-Trail

Jugend MU16

1

Jonas Bauhofer

Kinder WU10

1

Fanni Fritzlar

2 Olivia Langbein

3 Laya Michel

4 Greta Strubl
Kinder WU12

1 Luise Raab

2 Lena Hammer

3 Charlotte Martin

4 Lene Arnold
Jugend WU14

1 Thea Hildebrandt

2 Mia Greiner

3 Fahima Shemware

4 Alia Lenz

5 Emma Heilmann
Jugend WU16

1

Luisa Schamberger

1,5 km

TSV Mochréden
1,5 km

LAV Neustadt

LAV Neustadt
1,5 km

VfB Einberg

TV 1848 Coburg
TSV Mochréden
VfB Einberg

1,5 km

LAV Neustadt
TSV Mochréden
LAV Neustadt
TV 1848 Coburg
LAV Neustadt
1,5 km

TSV Mochréden

http://www.alpenverein-neustadt.de/
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2011

2017
2017
2018
2017

2014
2014
2015
2015

2012
2013
2013
2012
2013

2010

05:51,41

08:35,23
11:00,38
11:07,57
12:14,74

07:05,44
07:41,61
07:47,07
07:48,18

07:10,23
07:22,25
07:37,66
09:57,25
10:13,51

07:02,32
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523
516
500
526
525

518



2. Sparkassen Muppberg-Trail

in Neustadt bei Coburg am 20. Juli 2025
Ausrichter: DAV Sektion Neustadt bei Coburg e.V.

Gesamteinlauf Hauptlauf 11 km AK AKPI.
1 Dr. Robert Hammer TV 1848 Coburg 1982 00:53:55,09 M40 1
2 Jakob Hofmann ASV Triathlon Kulmbach 2007 00:54:58,83 MU20 1
3 Isabel Raithel SpVgg Ebing 1998 00:55:11,91 WH 1
4 Anna Raithel SpVgg Ebing 1998 00:55:11,91 WH 2
5 Volker Nitzsche HUK-COBURG Run and Bike 1983 00:57:05,72 M40 2
6 Andreas Greiner SV Bergdorf-Héhn 1981 00:58:03,50 M40 3
7 Tabea Renner HUK-COBURG Run and Bike 1993 00:58:28,20 W30 1
8 Lisa Derowski MaliCrew e.V. Bayreuth 1999 00:59:28,55 WH 3
9 Christian Hanke 1981 00:59:32,40 M40 4

10 Michael Schmitt Sander Eisbaren 1986 01:01:15,92 M35 1
11 Balazs Horvath 1985 01:01:35,67 M40 5
12 Markus Stenzel PEAKMODE COLLECTIVE 1982 01:01:46,73 M40 6
13 Janis Kroha SSL n.e V. 1994 01:01:52,83 M30 1
14 Dieter Wolf TV Burgkunstadt 1958 01:02:49,25 M65 1
15 Fabian von Flue 1992 01:02:54,36 M30 2
16 Luisa Autsch HUK-COBURG Run and Bike 1995 01:03:00,09 W30 2
17 Albert-Eugen Vetter LAV Saale-Rennsteig 1954 01:04:26,01 M70 1
18 Ina Hartleb 1982 01:04:26,46 W40 1
19 Sebastian Lorsbach 1982 01:05:09,26 M40 7
20 Petra Kurpanik TSV 1860 Bad Staffelstein 1977 01:05:27,45 W45 1
21 Franz Loffler 1962 01:05:43,97 M60 1
22 Alex Raps TSV Sonnefeld 1980 01:05:46,66 M45 1
23 Roland Kraus SC Kemmern 1957 01:05:52,14 M65 2
24 Peter Uhlenhuth PEAKMODE COLLECTIVE 1988 01:06:14,24 M35 2
25 Martin KeRler 1983 01:06:32,63 M40 8
26 Michael Diitsch Sander Eisbaren 1984 01:07:25,97 M40 9
27 Fanny Heath 1983 01:07:29,00 W40 2
28 Kilian Schuberth ASV Kulmbach 2010 1:07:30,9 MU18 1
29 Torsten Geipel 1976 01:07:45,50 M45 2
30 Oliver Langbein 1983 01:09:36,72 M40 10
31 Sabine Nitzsche HUK-COBURG Run and Bike 1979 01:10:14,28 W45 2
32 Uwe Cichy Wolfersdorf 1974 01:10:50,86 M50 1
33 Konstantin Gerber Sander Eisbaren 1989 01:10:53,27 M35 3
34 Dr. Martina Weidinger 1982 01:11:45,63 W40 3
35 Peter Weisbrich LAV Neustadt 1976 01:11:47,28 M45 3
36 Katrin Wintersperger HUK-COBURG Run and Bike 1978 01:11:50,14 W45 3
37 David Dressel HUK-COBURG Run and Bike 1985 01:11:51,01 M40 11
38 Jutta Kratzel SGB Stadtsteinach 1969 01:12:08,58 W55 1
39 Kai Greiner 1981 01:12:14,08 M40 12
40 Sebastian Malter SV lIsolator 1984 01:12:45,27 M40 13
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Thomas Bertl
Ulrich Mahr
Daniel Fritzmann
Oliver Dresely
Robert Zwilling
Kevin Drunsel
Maik Stark

Lisa HeRland
Stefan Rosanitsch
Birgit Kroha
Josefine Heym
Johannes Trankle

Stefan Gerstenberger

Thilo Matuschek
Bernd Rexhauser
Raimund Weinig
Grit Hermann
Johannes Bosecker
Peggy Schoénheit
Klaus Hafemeister
Oliver Michel

Lisa Michel

Rosa Weidinger
Barbara Furthmtiller
Markus Hofmann
Irina Maskaeva
Berthold Wolf

HUK-COBURG Run and Bike 1972

Sander Eisbaren

HUK-COBURG Run and Bike

Trail Running Team
TSV Sonnefeld
Trail Running Team

ASC Kronach-Frankenwald
Leipold Performance Training

Team Alpe d'Huez Royal

ASC Marktrodach
SV08 Steinach

DAV Sektion Coburg
SV08 Steinach

HUK-COBURG Run and Bike

SV Bergdorf-Héhn
TSV Sonnefeld
TSV Sonnefeld

LG Ludwigschorgast

TS Lichtenfels

Gesamteinlauf 1,5 km

20. Juli 2025

Jonas Bauhofer
Julian Jung
Christoph Miiller
Fabian Franz
Karl Hammer
Paul Winter
Luisa Schamberger
Luise Raab
Jakob Eichhorn
Thea Hildebrandt
Mia Greiner
Jonas Rosanitsch
Arik Lenz

Julian Wagner
Fahima Shemware
Magnus Raab
Henrik Jung

Lena Hammer
Charlotte Martin
Lene Arnold
Fanni Fritzlar
Tom Hammer
Alia Lenz

Mino Triebel
Emma Heilmann
Olivia Langbein
Laya Michel
Greta Strubl

TSV Mochroden

TSV 1860 Bad Staffelstein
TSV 1860 Bad Staffelstein

TSV Mochroden
TV 1848 Coburg
VfB Einberg
TSV Mochroden
VfB Einberg
TSV Neukenroth
LAV Neustadt
TSV Mochroden

TV 1848 Coburg

LAV Neustadt
VfB Einberg

TSV 1860 Bad Staffelstein

TV 1848 Coburg
TSV Mochréden
VfB Einberg
LAV Neustadt
TV 1848 Coburg
TV 1848 Coburg
LAV Neustadt
LAV Neustadt

LAV Neustadt
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1967
1984
1971
1963
1992
1974
1997
1985
1967
1997
1978
1966
1962
1957
1988
1976
1990
1978
1955
1989
1989
1956
1967
1977
2000
1942

2011
2012
2012
2015
2012
2014
2010
2014
2013
2012
2013
2016
2015
2015
2013
2016
2014
2014
2015
2015
2017
2017
2012
2015
2013
2017
2018
2017

01:13:04,17 M50
01:13:57,48 M55
01:13:59,84 M40
01:14:07,16 M50
01:14:07,52 M60
01:14:32,80 M30
01:14:54,66 M50
01:14:57,47 WH
01:15:12,27 M40
01:15:49,29 W55
01:15:59,84 WH
01:16:07,53 M45
01:17:21,63 M55
01:18:03,36 M60
01:18:41,80 M65
01:18:44,50 M35
01:20:12,40 W45
01:23:30,23 M35
01:24:50,62 W45
01:28:27,48 M70
01:30:06,23 M35
01:30:07,89 W35
01:31:30,28 W65
01:37:02,48 W55
01:38:23,29 M45
01:39:34,16 WH
01:47:01,37 M80

0:05:51,4 MU16
0:06:10,1 MU14
0:06:12,0 MU14
0:06:44,2 MU12
0:06:58,5 MU14
0:07:00,6 MU12
0:07:02,3 WU16
0:07:05,4 WU12
0:07:09,0 MU14
0:07:10,2 WU14
0:07:22,3 WU14
0:07:31,6 MU10
0:07:35,1 MU12
0:07:35,6 MU12
0:07:37,7 WU14
0:07:39,5 MU10
0:07:40,4 MU12
0:07:41,6 WU12
0:07:47,1 WU12
0:07:48,2 WU12
0:08:35,2 WU10
0:09:22,6 MU10
0:09:57,3 WU14
0:10:10,7 MU12
0:10:13,5 WU14
0:11:00,4 WU10
0:11:07,6 WU10
0:12:14,7 WU10
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